
Familiespejd program for efteråret 2023 
 

I efteråret arbejder vi med aktivitetsmærkerne: 
 

 
 
   ”Jord til bord”                ”Familiespejd”                                                                      

   (Kniv - bål -knob) 
 
   
 

  27/8 Bål og knob 
 Vi skal øve båltænding. Alle børn skal tænde deres eget bål, med lidt støtte fra forældrene. 
 Når vi har ild skal vi selvfølgelig også lave lidt spiseligt på bålet. Sjov leg i naturen, som  
 kræver at vi binder nogle simple knob (knuder) Det hele en del af ”Familiespejd” mærke. 

 
 
  10/9           Vandaktivitet ved Limfjorden 
                      Vi mødes ved Hesteskoen. Hvor Mads fra Jens Bang Division kommer med vaders, rejenet og 
 en masse andet udstyr. Så kan vi gå på opdagelse i fjordens dyreliv. Gruppens ældre spejdere 
                         deltager også.                           
 

 
  24/9 Kniv og natur-mad 
 Vi kombinerer mad over bål, med at øve os i at bruge en kniv uden at komme til skade. 
 

 
  8/10           Spis naturen 
 Vi skal ud og samle spiselige ting i naturen og slutter af med en gang varm suppe.  
                    

 
22/10          Halloween  tema.  
 Spøgelser, græskar og heksebryg.  
 
 

   5/11         Mad til spejdere og fugle 

 Vi øver brug af kniv, ved at snitte grønsager til en gang kartoffel/porre suppe. Vi tænker også 
 på fuglene og fylder store grankogler med fedt og fuglefrø.  

 
19/11 Skovtrolde. 
 Vi bruger naturens materialer til at lave sjove skovtrolde. For at få materialer til troldene skal 
 man løse nogle små sjove opgaver. Vi har fedt og fuglefrø tilbage fra sidste møde, så stadig 
 mulighed for at lave vintermad til havens fugle. 

                               
   3/12  Jul i skoven. 
 Vi laver forskellig julepynt at skovens materialer. Julehygge ved bålet.  

 
17/12   Juleafslutning.       
  Årets sidste Mikro- og Familiespejdmøde. Vi skal en tur i skoven og lede efter julemandens 
 tabte pakker. Ingen store gaver men nogle små ting, som I måske alligevel vil være glade for. 
 

14/1 Første møde i det nye år. 
 
 

  
Som altid på vores møder er der også tid til fri leg i skoven. Der kan selvfølgelig opstå 
ændringer i programmet. Husk på klædning efter vejret, vi er altid ude.   

 

    

 

   


